ŞEMS-i TEBRIZ(
( -sj!.~~ )

Şemsüdd!n Muhammed
b. All b. Melikdad Tebriz!

(ö. 645/1247 [?])

Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin
sohbet şeyhi.

_j

582 (1186) yılı civarında Tebriz'de doğ
du. Adı Muhammed'dir (Eflakl, II, 189)

Daha çok Şemseddin, Şemsü'l-hak ve'd
din, Şems, Şems-i Tebrizi lakaplarıyla anı
lır. Babası Ali b. Melikdad (Melik DavQd), ti
caret maksadıyla Horasan'ın Bezer viia
yetinden Tebriz' e gelip yerleşen bir kumaş
tüccarıdır (Devletşah, II, 251) Devletşah,